2026

根据《关于开展 2026 年广东省科技创新战略专项资金（大

学生科技创新培育）项目申报的通知》要求，我校 2026 年度“攀

登计划”专项资金项目校级评选已结束，经专家评审，领导核议，

最终评出 1 个项目（具体名单见附件）作为我校申报 2026 年广

东省科技创新战略专项资金（大学生科技创新培育）项目并向

团省委推荐。

现将拟推荐项目公示全校，公示期为 5 天（2026 年 1 月 13

日至 2026 年 1 月 17 日）。如有异议，请向校团委反映，联系

人：刘子舜：19928995079，曾健强：17363242438。

附件：2026 年广东省科技创新战略专项资金（大学生科技

创新培育）项目拟推荐名单

共青团广东江门中医药职业学院委员会

2026 年 1 月 13 日

附件：

一般项目

编号 作品名称 项目所属领域 指导老师 第一负责人 第二负责人 团队成员

1

问需于民 规划于实 健康

于行—“十五五”期间江门

地区城乡居民卫生健康需

求调查研究

公共服务
冉超、姚鸿州、邱

玉华
黄舒然 郑昭文 陈韬、赵玉蓝、黎友群、余锶